
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15.05.2024 м. Кривий Ріг № 279 

 

 

┌ Про заохочення керівників органів┐ 
самоорганізації населення району 

 
Розглянувши клопотання керівників територіальних комітетів №№ 1, 2, 

«Залізничний», комітету мікрорайону «Військове містечко-33», відділу з питань 
благоустрою, транспорту та житла виконкому районної в місті ради щодо 
заохочення керівників органів самоорганізації населення району за підсумками 
їх громадської роботи, враховуючи їх особисту активну участь у загально-

районних заходах, виконанні Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку району, благоустрою території, сприянні виконкому районної в місті 
ради щодо проведення роз’яснювальної роботи серед населення з питань 
погашення заборгованості та своєчасної оплати комунальних послуг, 
відповідно до рішення районної в місті ради від 24.12.2019 №244 «Про затверд-

ження Програми соціального захисту окремих категорій громадян Довгинців-

ського району на 2020-2026 роки» зі змінами, керуючись законами України 
«Про органи самоорганізації населення», «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 
рішенням районної в місті ради від 28.04.2011 №48 «Про надання дозволу на 
створення органів самоорганізації населення району» зі змінами, виконком 
районної в місті ради вирішив: 
 

1. Заохотити керівників органів самоорганізації населення району на 
загальну суму 108 900,00 (сто вісім тисяч дев’ятсот) гривень (додаток). 

2. Фінансовому відділу (Зубко Я.О.) профінансувати кошти у сумі 
108 900,00 (сто вісім тисяч дев’ятсот) гривень згідно з затвердженим коштори-

сом. 
3. Відділу бухгалтерського обліку (Гога О.В.) виплатити суму 108 900,00 

(сто вісім тисяч дев’ятсот) гривень за рахунок коштів бюджету району у місті 
по КПКВК МБ 0213242, по КЕКВ 2730 – 108 900,00 (сто вісім тисяч дев’ятсот) 
гривень.  

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділи: 
організаційний, з питань благоустрою, транспорту та житла (Мурса Т.М., 
Гринькова О.В.), контроль – на керуючого справами виконкому Гижка О.О. та 
заступника голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого 
органу Горб Н.П. 
 
Голова районної в місті ради Ігор РАТІНОВ 



Додаток  
до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 15.05.2024  № 279 

 
 

СПИСОК 
керівників органів самоорганізації населення району на заохочення 

 

Територіальний комітет № 1 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Адреса 
Сума 

заохочення, 
грн. 

1. Апанащенко Ірина Вікторівна *** *** 

2. Білозуб Валентина Трохимівна *** *** 

3. Василькова Тетяна Михайлівна *** *** 

4. Додатко Наталія Георгіївна *** *** 

5. Доля Галина Миколаївна *** *** 

6. Доринський Володимир Борисович *** *** 

7. Дронова Наталя Станіславівна *** *** 

8. Зеленська Олександра Олександрівна *** *** 

9. Іскоростенська Валентина 
Олександрівна 

*** *** 

10. Лукашевич Віталій Петрович *** *** 

11. Нетис Марія Михайлівна *** *** 

12. Нетис Тамара Филимонівна *** *** 

13. Потапенко Надія Вікторівна *** *** 

14. Сухоуха Надія Дмитрівна *** *** 

15. Усенко Валентина Іванівна *** *** 

16. Фуклєва Олена Вікторівна *** *** 

17. Швидка Світлана Іванівна *** *** 

Всього: 13 200,00 (тринадцять тисяч двісті гривень 00 копійок) 
 

 
 



2 

Територіальний комітет № 2 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Адреса 
Сума 

заохочення, 
грн. 

1. Багірова Віра Кімівна *** *** 

2. Блауерт Валентина Василівна *** *** 

3. Галушкін Володимир Григорович *** *** 

4. Данильченко Андрій Юрійович *** *** 

5. Дроворуб Олександр Петрович *** *** 

6. Зубенко Вячеслав Георгійович *** *** 

7. Кісіль Елеонора Юріївна *** *** 

8. Контар Тамара Олександрівна *** *** 

9. Корчинська Ганна Пилипівна *** *** 

10. Корчинський Анатолій Іванович *** *** 

11. Кулик Сергій Олексійович *** *** 

12. Кухілава Інна Вячеславівна *** *** 

13. Лавриненко Тетяна Максимівна *** *** 

14. Мариненко Володимир Петрович *** *** 

15. Мачнєва Алла Василівна *** *** 

16. Мейта Віра Володимирівна *** *** 

17. Нестеренко Інна Миколаївна *** *** 

18. Палащенко Олександр Петрович *** *** 

19. Панібратченко Наталя Борисівна *** *** 

20. Салоїд Оксана Павлівна *** *** 

21. Тинок Євген Олегович *** *** 

22. Устінова Лілія Анатоліївна *** *** 

23. Шевчук Світлана Анатоліївна *** *** 

24. Шкуро Сергій Васильович *** *** 

Всього: 17 400,00 (сімнадцять тисяч чотириста гривень 00 копійок) 
 

 



3 

Територіальний комітет «Залізничний» 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Адреса 
Сума 

заохочення, 
грн. 

1. Антоненко Віра Іванівна  *** *** 

2. Губа Олена Анатоліївна *** *** 

3. Капустянська Тамара Станіславівна *** *** 

4. Лобунська Зоя Михайлівна *** *** 

5. Лукіна Людмила Станіславівна *** *** 

6. Меднікова Тетяна Назарівна 
*** *** 

7. Норін Дмитро Олександрович *** *** 

8. Носик Наталія Іванівна *** *** 

9. Пітінова Олена Юріївна *** *** 

10. Ткач Микола Антонович *** *** 

11. Чернов Леонід Григорович 
*** *** 

Всього: 9 000,00 (дев’ять тисяч гривень 00 копійок) 

 

 
 



4 

Сектор житла багатоквартирних будинків 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Адреса 
Сума 

заохочення, 
грн. 

1. Абаєв Валерій Петрович *** *** 

2. Алмаз Юрій Володимирович *** *** 

3. Анікіна Вікторія Миколаївна *** *** 

4. Бабка Лариса Володимирівна *** *** 

5. Бабцова Алла Василівна *** *** 

6. Бачинська Олена Сергіївна *** *** 

7. Баштова Валентина Володимирівна *** *** 

8. Бондаренко Надія Михайлівна *** *** 

9. Боровік Людмила Василівна *** *** 

10. Бондаренко Надія Василівна *** *** 

11. Ботнаренко Марія Василівна  *** *** 

12. Бурова Катерина Євгенівна *** *** 

13. Волинець Тамара Дмитрівна *** *** 

14. Вернигора Віта Вікторівна *** *** 

15. Громова Дія Володимирівна  *** *** 

16 Гусін Олександр Валерійович *** *** 

17. Джулаєва Ірина Степанівна *** *** 

18. Дєєва Олена Валеріївна *** *** 

19. Демиденкко Олег Анатолійович *** *** 

20. Дубровський Віталій Юрійович *** *** 

21. Дудкіна Наталія Пантеліївна *** *** 

22. Деркач Василь Вікторович *** *** 

23. Драбчук Андрій Миколайович  *** *** 



5 

24. Жосан Валентина Миколаївна *** *** 

25. Зубенко Наталя Вікторівна *** *** 

26. Іванік Георгій Омелянович *** *** 

27. Ільєнко Людмила Валентинівна *** *** 

28. Іщишена Раїса Миколаївна *** *** 

29. Карастан Віра Капітонівна *** *** 

30. Кеуш Анатолій Якович *** *** 

31. Кіріченко Ірина Миколаївна *** *** 

32. Кобернюк Людмила Михайлівна *** *** 

33. Коваленко Віра Вікторівна *** *** 

34. Козак Ніна Василівна *** *** 

35. Коваль Сергій Іванович *** *** 

36. Козік Наталя Володимирівна *** *** 

37. Кондратенко Наталя Леонідівна *** *** 

38. Косцова Олена Леонідівна *** *** 

39. Котлінська Валентина Герасимівна *** *** 

40. Котляр Георгій Михайлович *** *** 

41. Кошева Лариса Леонідівна *** *** 

42. Кошева Олена Олександрівна *** *** 

43. Писаренко Тетяна Василівна *** *** 

44. Кривонос Олена Вікторівна *** *** 

45. Кульпанова Тетяна Олександрівна *** *** 

46. Кутова Наталя Володимирівна *** *** 

47. Левашкевич Галина Геннадіївна *** *** 

48. Макуха Валерій Павлович *** *** 



6 

49. Мальована Наталія Петрівна *** *** 

50. Мариненко Сергій Петрович *** *** 

51. Муляренко Світлана Володимирівна *** *** 

52. Моря Віта Антонівна *** *** 

53. Науменко Володимир Анатолійович *** *** 

54. Нікітіна Світлана Миколаївна *** *** 

55. Остряніна Адоліна Михайлівна *** *** 

56. Паркіна Лідія Миколаївна *** *** 

57. Плішенко Лідія Петрівна *** *** 

58. Потапенко Ірина Михайлівна *** *** 

59. Прокопенко Світлана Василівна *** *** 

60. Панкратов Сергій Миколайович *** *** 

61. Плотніков Олександр Валерійович *** *** 

62. Привалова Людмила Дмитрівна *** *** 

63. Розін Олександр Олександрович *** *** 

64. Рябушкіна Оксана Валеріївна *** *** 

65. Саланік Олена Вікторівна *** *** 

66. Самохвалов Юрій Володимирович *** *** 

67. Сергійчук Надія Михайлівна *** *** 

68. Семенець Сергій Антонович *** *** 

69. Слюсарь Сергій Ігорович *** *** 

70. Сіверин Віталіна Віталіївна *** *** 

71. Сирота Тетяна Олексіївна *** *** 

72. Скиба Надія Олександрівна *** *** 

73. Смикун Світлана Миколаївна *** *** 

74. Соловйова Галина Миколаївна *** *** 

75. Соловйова Ніна Григорівна *** *** 

76. Соловйова Софія Василівна *** *** 

77. Строганова Марія Олексіївна *** *** 

78. Столяр Олена Миколаївна *** *** 

79. Суворова Любов Євгенівна *** *** 

80. Сун-Дун-Чан Валентина Олексіївна *** *** 

81. Таран Георгій Степанович *** *** 

82. Ткачов Юрій Іванович  *** *** 

83. Тулович Людмила Володимирівна *** *** 

84. Турік Валентина Євгеніївна *** *** 

85. Федоренко Ольга Володимирівна *** *** 

86. Федосієнко Наталя Вікторівна *** *** 



7 

87. Фугаль Ірина Василівна *** *** 

88. Хомяк Наталія Вікторівна *** *** 

89. Царьова Ганна Вікторівна *** *** 

90. Цибуля Ірина Анатоліївна *** *** 

91. Чумаченко Василь Тимофійович *** *** 

92. Шаблій Валентина Олексіївна *** *** 

93. Шаргуленко Валентина Станіславівна *** *** 

94. Шевченко Людмила Іванівна *** *** 

95. Широка Людмила Володимирівна *** *** 

96. Шпетний Віктор Васильович *** *** 

97. Штахевич Микола Семенович *** *** 

98. Ярошенко Марина Євгенівна *** *** 

99. Ященко Володимир Олександрович *** *** 

Всього: 69 300,00 (шістдесят дев’ять тисяч триста гривень 00 копійок) 

Разом: 108 900,00 (сто вісім тисяч дев’ятсот гривень 00 копійок) 
 

 

 

Керуючий справами виконкому Олександр ГИЖКО 


